
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

19,218,000

01/10/2015 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 19,418,000           

01/10/2015 Đồng nghiệp TungShing CMTX T10 6,600,000 26,018,000           

02/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 24,573,000           

02/10/2015 Mua 5 kg rau má 75,000 24,498,000           

02/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 24,378,000           

02/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 24,253,000           

02/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 24,066,000           

02/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 23,991,000           

06/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 22,546,000           

06/10/2015 Mua 5 kg rau má 75,000 22,471,000           

06/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 22,351,000           

06/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 22,226,000           

06/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 22,039,000           

06/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 21,964,000           

09/10/2015 Cô Bích Vân CMTX Quý 4 600,000 22,564,000           

09/10/2015 Cô Phương Anh CMTX Quý 4 1,500,000 24,064,000           

09/10/2015 Chị Anh Thu CMTX Quý 4 600,000 24,664,000           

09/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 23,219,000           

09/10/2015 Mua 5 kg rau má 75,000 23,144,000           

09/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 23,024,000           

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 10/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 09/2015



CMTX CMKTX

09/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 22,949,000           

09/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 22,824,000           

09/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 22,637,000           

13/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 21,192,000           

13/10/2015 Mua 5 kg rau má 75,000 21,117,000           

13/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 20,997,000           

13/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 20,872,000           

13/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 20,685,000           

13/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 20,610,000           

16/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 19,165,000           

16/10/2015 Mua 5 kg rau ngót 75,000 19,090,000           

16/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 18,970,000           

16/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 18,895,000           

16/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 18,770,000           

16/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 18,583,000           

19/10/2015 Chị Michele_du CMTX T10 1,000,000 19,583,000           

20/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 18,138,000           

20/10/2015 Mua 5 kg rau má 75,000 18,063,000           

20/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 80,000 17,983,000           

20/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 17,858,000           

20/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 17,671,000           

20/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 17,596,000           

23/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 16,151,000           

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

23/10/2015 Mua 5 kg rau ngót 60,000 16,091,000           

23/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 80,000 16,011,000           

23/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 15,936,000           

23/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 15,811,000           

23/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 15,624,000           

27/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 14,179,000           

27/10/2015 Mua 5 kg rau ngót 75,000 14,104,000           

27/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 80,000 14,024,000           

27/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 13,899,000           

27/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 13,712,000           

27/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 13,637,000           
30/10/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 12,192,000           
30/10/2015 Mua 5 kg rau ngót 60,000 12,132,000           
30/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 80,000 12,052,000           
30/10/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 11,977,000           
30/10/2015 Mua 2,5 kg bột ngọt 125,000 11,852,000           
30/10/2015 Mua 2,5 kg muối 25,000 11,827,000           
30/10/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 11,702,000           
30/10/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 11,515,000           

10,300,000 200,000

Tồn

Tồn cuối tháng 10/2015 18,203,000 11,515,000
10,500,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi 


